中阳县冯家坡大型淤地坝工程施工

招标控制价

（招标编号：SS141129202512100405 ）

一、控制价内容：

本招标项目中阳县冯家坡大型淤地坝工程，招标控制价为人民币：

3292865.26元（小写）叁佰贰拾玖万贰仟捌佰陆拾伍元贰角陆分（大写）。此

价作为该项目投标的招标控制价，高于招标控制价的投标报价将作废标处理。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 吕梁市水利局     。     

电话：0358-8281340   

电子邮件： llslyxgl@163.com   

三、联系方式

招 标 人：中阳县水利局

地    址：中阳县政府大院 2号楼 3层

联系人：任先生

联系方式: 0358-5300643